
 

Gavēņa laika dievkalpojumi 

Lenten worship services  

2022. g. martā un aprīlī 

 

6. martā  -  Gavēņa laika pirmā svētdiena. 

          Kalpaka dievkalpojums 

Pēc dievkalpojuma draudzes gada sapulce nama zālē: 

Darba kārtība 

1.  Sapulces atklāšana 

2.  Sapulces vadības izraudzīšana 

3.  Iepazīstināšana ar Thrivent Lutheran ieguldījumu iespējām. (angļu val.) 

4 .  Ziņojumi: mācītājas, draudzes priekšnieka, dāmu komitejas priekšnieces, skolas  pārzines, 

draudzes archivāra, centra pārvaldes. 

5.  2020. g. un 2021. g. budžeta izpildījums 

6.  Revīzijas komisijas ziņojumi 

7.  2022. g. budžets 

8.  Draudzes padomes vēlēšanas 

9.  Dažādi jautājumi  

 

Aicinām jūs piedalīties!  Katrs draudzes loceklis, katra draudzes locekļa domas un līdzdalība ir 

svarīga mūsu kopējam darbam! 

 

 

13. martā  -   Gavēņa laika otrā svētdiena.  Dievkalpojums ar dievgaldu. 

 

 

March 20  -  Third Sunday of Lent.  English language Worship service with communion. 

 

 

27. martā  -  Gavēņa laika ceturtā svētdiena. Dievkalpojums ar dievgaldu. 

 Pēc dievkalpojuma Latviešu biedrības Vašingtonas Štatā 70. jubilejas un Sietlas latviešu 

nama 50. jubilejas svinības nama zālē.   

 

 

3. aprīlī  -  Gavēņa laika piektā svētdiena.  Dievkalpojums ar dievgaldu. 



 

Klusā nedēļa  -  Holy Week 

 

April 10  -  Palm Sunday.  English language Worship service with communion.   

 

 

15. aprīlī  -  Lielās Piektdienas dievkalpojums ar dievgaldu  -  pulksten 5os vakarā 

 

 

 

 

 

 

 

Svētdien, 17. aprīlī  -  10:30 no rīta 

Kristus Augšāmcelšanās svētki 

Easter Sunday 
 

Dievkalpojums!  Trejdeksnīša dejotāju klāts Lieldienu brokastu galds!  Informācija sekos! 

Worship!  Easter brunch – prepared by Trejdeksnītis!  More information to follow! 

 

 

 

 

24. aprīlī  -  Baltā svētdiena.  Dievkalpojums ar dievgaldu. 

 


